Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N® Empenho Dt. Emissão Valor üq. p/ Credor

INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDI 07.030.825/0001-06 BANCO DO BRASIL 3404-5 6367-3 007454/18 25/01/2019 103.500,74

Total desta Ordem bancária: (cento e três mil quinhentos reais e setenta e quatro centavos) 103.500.74

FAZENDA^ I GRANDE. 25/01/2019

Claudemir Jéseae Andrade

SM Administrarão -Decreto 3626/14

Cassia Cris

SM Pianej

za Almeida

nça~s - Decreto 4720/18

Certifico haver pago a importância acima.

Encarregaldopo Serviço

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N* Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GF 95.422.986/0001-02 DE: 000294 25/01/2019 5.782.16

Total desta Ordem bancária: (cinco mil setecentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos) 5.782.16

FAZENDA RIO GRANDE. 25/01/2019 Certifíco haver pago a importância acima.

Claudeminjüosejde Andrac
SM Adminisfreçâo i Decreto 3626/14

Cassia Cristina^ Scáizs Almeida
SM Planej. e Muenças - Decreto 4720/18

Encãrregad^ do Sei^iço

Simone Apareciè^ fcamargo Petry

[...]

extraorçamentáríos :
0,00 Outros desc. orçamentários :

Total de descontos:

0.00

0,00
0.00 Líquido a pagar: 5.782,16

Recursos:
Conta Banco Num. Documento Valor

45607 BB • Taxa de Lixo - 9761-6 fonte 1511 / 5.782,16

Fica autorizado o pagamento de 5.782.16 (cinco mil setecentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos)

Ciaudemir Jo% de Andrade

SM Administ/ação - Decreto 3626/14

Certifico haver pago a importância acima.

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA WÍUN. FAZENDA RIO GRANDE

Ordem Bancária N°: 9366

Betha Sitemas

Exercício de 2018

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N" Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

INSS 29.979.036/0173-88 DE: 003281 17/12/2018 6.360,38

Total desta Ordem bancária; (seis mil trezentos e sessenta reais e trinta e oito centavos) 6.360,38

FAZENDA RIO GRANDE, 19/12/2018

Cíaudemir Jose

SM Administraçã

Certifico haver pago a importância acima.

fdrade

ícreto 3626/14

nstina oelSouziAIrrCassia Cristina delSouzí Almeida

SM Planej. e ̂^iji^ças - Decreto 4720/18

[...]

CRC /PR 046819/O-3

Descontos: INSS:

IRRF:

0.00

0,00

Outros desc. extraorçamentários;

Outros desc. orçamentários:

Total de descontos :

0.00

0.00

0.00 Líquido a pagar: 6.360,38

Recursos:

Conta Banco Num. Documento Valor

Fica autorizado o pagamento de 6.360.38 (seis mil trezentos e sessenta reais e trinta e oito centavos)

Ctaudernir Jose de Andrade

SM Administração - Decreto 3626/14

Certifico haver pago a importância acima.

25/01/2019 https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSlmprimirPapel.asp

€AÊKA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL